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Warszawa, dnia 27 wrzesénia 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa gazéw medycznych i technicznych z dzierzawa butli
do gazow, zbiornika tlenu medycznego oraz systemu telemetrii” - sprawa nr
25/PN/2021/BK

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dzialajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.) zwanej dalej Ustawa, Wykonawcy zwrocili
sie do Zamawiajgcego w wnioskiem o wyja$nienie treSci SWZ, na ktére Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Prosimy o mozliwo$¢ zlozenia odrebnej oferty (osobne zadanie) na dostawy cieklego azotu
(zalacznik nr 2 zadanie nr 2 poz. 2).

Umozliwi to nam ztoZenie oferty i wszystkim potencjalnym dostawcom znacznie lepszej
propozycji cenowej w ogélnym rozliczeniu wszystkich gazow. Nadmieniamy, Ze w naszej ofercie
jest ciekly azot medyczny, ktéry spelnia wysokie wymagania jako$ciowe wraz ze wszystkimi
certyfikatami.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wydzielenie do osobnego zadania pozycji 1
"Mieszanka skroplona azot/tlen wraz z montazem systemu telemetrii”.

Wydzielenie powyzszej pozycji do odrebnego zadania pomoze otrzymac wiecej ofert w
postepowaniu, a tym samym uzyskac najlepsza mozliwg cene, co jest bardzo istotne dla
jednostek budzetowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 2 poz. 3,4, 5

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie butli o pojemnosci wodnej 11 litréw, zawartosci gazu 1,6
m3, petnionych pod ci$nieniem 150 bar.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania 2 poz. 1, 2, 3, 4, 5,9, 13 oraz Zadania nr 3 poz. 6, 7, 8, 10,
11,12

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajgcego o rozdzielenie gazéw technicznych od medycznych,
tym samym utworzenie Zadania nr 2 zawierajacego pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 9, 13 oraz Zadania nr 3
zawierajgcego pozycje 6,7, 8,10, 11, 12.

Rozdzielenie powyzszych pozycji do odrebnych pakietéw pomoze otrzymac wiecej ofert w
postepowaniu, a tym samym uzyskaé najlepszg mozliwg cene, co jest bardzo istotne dla
jednostek budzetowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 2 poz. 7

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie butli aluminiowej o pojemnosci
wodnej 11L z mieszaning tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50%, objeto$¢
gazu 3,23 m3 (3230 1), ci$nienie 170 bar. Butla 111 posiada ergonomiczny uchwyt w obudowie
zaworu zintegrowanego oraz whudowane w podstawe butli dwa mate kéteczka co utatwia jej
relokacje i magazynowanie, a tym samym zapewnia bezpieczenstwo personelu. Kétka obracaja
sie tylko w chwili celowego, lekkiego pochylenia butli. W innym przypadku nie majg zadnego
zastosowania. Butla samodzielnie stojgca jest w 100 % stabilna. W sytuacji kiedy jest
umieszczona na wéozku /pajgczku w szpitalnym oddziale, kétka réwniez nie wptywajg na
zakidcenie rownowagi butli.

Jednoczesnie, ze wzgledu na rézne pojemnosci gazu w butlach 101 i 111 prosimy o wyrazenie
zgody na wlasciwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania poré6wnywalnych ofert, a
mianowicie:

36 (ilos¢ butli 101 2,8 m3) x 2,8 m3 = 100,8 m3 (zapotrzebowanie na gaz w m3)
100,8 m3 / 3,23 m3 (objetos¢ gazu w proponowanej butli) = 32 butli (w zaokragleniu)
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6 dotyczy Zadania nr 2 poz. 6

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie butli z medycznym tlenkiem azotu 11 litrowej, 800 ppm,
200 bar, 2,1 m3.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie 7 dotyczy Zadania nr 1 poz. 10

Pytanie dotyczy Zatgcznika nr.2 (Arkusz oferty) Zadanie nr. 1 pozycja nr. 10

Czy Zamawiajacy w pozycji nr. 10 "Azot techniczny, butla stalowa 40 litréw, 150 bar" dopuszcza
zaoferowanie Azot techniczny, butla stalowa 50 litréw, 150 bar?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi s3 integralng czes$cig SWZ dla przedmiotowego
postepowania i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia przekazania.

Sporzadzit: Bogumita Kalinowska
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